H: AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FISM

AL 31 DE MARZO DE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES : (RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MONTO TOTAL

AGUA POTABLE

DRENAJE, LETRINAS Y ALCANTARILLADO
URBANIZACION MUNICIPAL
ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS
INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

CAMINOS RURALES

GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION
COMISIONES BANCARIAS

97,592.34
11.58

SUMA: 97,603.92
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H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

AL 31 DE MARZO DE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES

EN QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO IMPORTE PAGADO

URBANIZACION MUNICIPAL
INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA
ESTUDIOS

GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

COMISIONES BANCARIAS

1,370,278.89
6,5673,972.27
2,200,770.14

934,730.46

58.39

SUMA: 11,079,810.15
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